ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 22.10.2009 № 3338

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ
ГОРОДА ВЛАДИМИРА ОТ 06.03.2007 № 884

В целях приведения в соответствие с требованиями Федерального закона от
21.07.2005  №  94-ФЗ  «О  размещении  заказов  на  поставки  товаров,  выполнение
работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести  в  приложение  «Положение  о  порядке  предоставления  горячего

питания остро нуждающимся пенсионерам, проживающим в городе Владимире»,
утверждённое п.1 постановления главы города Владимира от 06.03.2007 № 884 «О
предоставлении горячего питания остро нуждающимся пенсионерам» (в редакции
постановления  главы  города  Владимира  от  19.09.2009  №  3606)  следующие
изменения:

1.1. Пункт 2.2.1 изложить в новой редакции:
«2.2.1 Требования  предъявляемые  в  соответствии  с  ч.  1  и  ч.  2  ст.  11

Федерального закона от 21.07.2005 № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки
товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных
нужд».

1.2. Пункт 2.2.4 исключить.
2.  Постановление  вступает  в  силу  с  момента  его  официального

опубликования.
3. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.
4.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  первого

заместителя главы города Гарёва В.А.

И.о. главы города В. А. Гарев

	И.о. главы города
	В. А. Гарев